
 

 

 

                                                                                               
ΕΤΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩ΢Η 
ΣΑΜΕΙΟ ΢ΤΝΟΧΗ΢                                                   

                                                                                                          

 

 

ΘΔΚΑ :  Ανάκληζη ηυν αποθάζευν ένηαξηρ ππάξευν ζηοςρ άξονερ πποηεπαιόηηηαρ 1, 2, 4, 

5, 6, ηος Δπισειπηζιακού Ξπογπάμμαηορ «Ξεπιβάλλον και Αειθόπορ Ανάπηςξη» 

2007-2013 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Ρο Λ. 3614/2007 «Γιασείπιζη, έλεγσορ και εθαπμογή αναπηςξιακών παπεμβάζευν για ηην ππογπαμμαηική 

πεπίοδο 2007-2013» (ΦΔΘ 267/Α/3.12.2007) όπυρ ηποποποιήθηκε με ηο Λ.3840/2010 (ΦΔΘ 
53/Α/31.03.2010) «Αποκένηπυζη, απλοποίηζη και ενίζσςζη ηηρ αποηελεζμαηικόηηηαρ ηυν διαδικαζιών 
ηος Δθνικού Πηπαηηγικού Ξλαιζίος Αναθοπάρ (ΔΠΞΑ) 2007-2013 και άλλερ διαηάξειρ». 

2. Ρην με απιθμό Δ (2007) 5442/05.11.2007 Απόθαζη ηηρ Δπιηποπήρ ηυν ΔΘ πος αθοπά ζηην έγκπιζη ηος 

Δπισειπηζιακού Ξπογπάμμαηορ «Ξεπιβάλλον & Αειθόπορ Ανάπηςξη 2007-2013» (ΔΞΞΔΟΑΑ) όπυρ 

ηποποποιήθηκε με ηιρ Δ (2011) 6975 ηελικό/04.10.2011 και C(2012) 9519 ηελικό/ 11.12.2012 και 
C(2013) 8756 ηελικό/4.12.2013 αποθάζειρ ηηρ Δςπυπαφκήρ Δπιηποπήρ. 

3. Ρη Θ΢Α 54902 (ΦΔΘ 2966Β/07.11.2012) για ηην ηποποποίηζη και κυδικοποίηζη ηηρ ςπ’ απιθ. 
34576/11/05.01.2001 κοινήρ ςποςπγικήρ απόθαζηρ «Πύζηαζη Διδικήρ ΢πηπεζίαρ ζηο ΢ποςπγείο 
Ξεπιβάλλονηορ Συποηαξίαρ και Γημοζίυν Έπγυν με ηίηλο «΢πηπεζία Γιασείπιζηρ Δπισειπηζιακού 
Ξπογπάμμαηορ Ξεπιβάλλον» (ΦΔΘ 35Β), όπυρ ηποποποιήθηκε με ηην ςπ’ απιθ. 121308/18.07.2008 (ΦΔΘ 
1499Β) και ηην ςπ’ απιθ.166200/24.02.2011 (ΦΔΘ 361Β) κοινή ςποςπγική απόθαζη. 

4. Ρο Ξ.Γ. 46 (ΦΔΘ 79/Α/31.03.2014) για ηον διοπιζμό ηος κ. Λικόλαος Ραγαπά ζηη θέζη ηος Αναπληπυηή 
΢ποςπγού ΞΔΘΑ. 

5. Ρην με απιθ. ΢ 436/03.04.2014 (ΦΔΘ 831/Β/03.04.2014) Απόθαζη ηος Ξπυθςποςπγού με θέμα 
«Θαθοπιζμόρ απμοδιοηήηυν ηος Αναπληπυηού ΢ποςπγού ΞΔΘΑ κ. Λικόλαος Ραγαπά» 

6. Ρην με απ. 37032/23.7.2012 (ΦΔΘ 371/΢.Ν.Γ.Γ./2.8.2012) κοινή απόθαζη ηος Ξπυθςποςπγού και ηος 

΢ποςπγού Ξεπιβάλλονηορ Δνέπγειαρ και Θλιμαηικήρ Αλλαγήρ, για ηον διοπιζμό ηος κ. Πυκπάηη Αλεξιάδη 

ΔΙΙΖΛΗΘΖ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ 

   ΢ΞΝ΢ΟΓΔΗΝ ΞΔΟΗΒΑΙΙΝΛΡΝΠ,  

ΔΛΔΟΓΔΗΑΠ & ΘΙΗΚΑΡΗΘΖΠ ΑΙΙΑΓΖΠ 

ΔΗΓΗΘΖ ΢ΞΖΟΔΠΗΑ ΓΗΑΣΔΗΟΗΠΖΠ 
ΔΞΗΣΔΗΟΖΠΗΑΘΝ΢ ΞΟΝΓΟΑΚΚΑΡΝΠ 

«ΞΔΟΗΒΑΙΙΝΛ & ΑΔΗΦΝΟΝΠ ΑΛΑΞΡ΢ΜΖ»  

ΚΝΛΑΓΑ Α’: ΞΟΝΓΟΑΚΚΑΡΗΠΚΝ΢, 

ΑΜΗΝΙΝΓΖΠΖΠ & ΔΛΡΑΜΖΠ ΞΟΑΜΔΥΛ 

Ρασ. Γ/νζη: Αεποπόπος Ξαπαναζηαζίος 34, 

 115 27 Αθήνα 

Ξληποθοπίερ:  Κονάδα Α 

Ρηλέθυνο:     2132142294 

                      2132142222    

Αθήνα  28.07.2014   

 

Απ. ππυη.  οικ. 128951 

  

 

ΞΟΝΠ: Ξίνακαρ αποδεκηών 

 

 

ΘΝΗΛ:  

1. ΢ποςπγό ΞΔΘΑ 

2. Αναπληπυηή ΢ποςπγό 

ΞΔΘΑ  

3. ΢θςποςπγόρ ΞΔΘΑ 

4. Γενικό Γπαμμαηέα ΢ΞΔΘΑ 

5. Γενικό Γπαμμαηέα 

Δνέπγειαρ και Θλιμαηικήρ 

Αλλαγήρ 

6. Δδικό Γπαμμαηέα ΢δάηυν 

 

ΑΔΑ: ΨΒΖΤ0-ΙΘΣ



 

 

 

                                                                                               
ΕΤΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩ΢Η 
ΣΑΜΕΙΟ ΢ΤΝΟΧΗ΢                                                   

   

ζηη θέζη ηος Γενικού Γπαμμαηέα Συποηαξίαρ και Αζηικού Ξεπιβάλλονηορ ηος ΢ποςπγείος Ξεπιβάλλονηορ, 
Δνέπγειαρ και Θλιμαηικήρ Αλλαγήρ. 

7. Ρην με απ. 20237/14.4.2014 Απόθαζη ηος ΢ποςπγού ΞΔΘΑ και ηος Αναπληπυηή ΢ποςπγού 

Ξεπιβάλλονηορ, Δνεπγείαρ και Θλιμαηικήρ Αλλαγήρ (ΦΔΘ 956/Β΄/16.4.2014) με θέμα «Δξοςζιοδόηηζη 
ςπογπαθήρ «Κε ενηολή ΢ποςπγού» ηος ΢ποςπγού και «Κε ενηολή Αναπληπυηή ΢ποςπγού» ηος 
Αναπληπυηή ΢ποςπγού ΞΔΘΑ ζηοςρ Γενικούρ και Διδικούρ Γπαμμαηείρ καθώρ και ζηοςρ Ξποφζηαμένοςρ 
ηυν Γενικών Γιεςθύνζευν, Γιεςθύνζευν, Ρμημάηυν, Αςηοηελών Γπαθείυν και Διδικών ΢πηπεζιών ηος 
΢ΞΔΘΑ» 

8. Ρην με απιθ. ππυη. 14053/ Δ΢Π1749 /27.03.08 ΢ποςπγική Απόθαζη Πςζηήμαηορ Γιασείπιζηρ, όπυρ 
ηποποποιήθηκε και ιζσύει. 

9. Ριρ αποθάζειρ ηηρ Δπιηποπήρ Ξαπακολούθηζηρ ηος ΔΞΞΔΟΑΑ, πος αθοπούν ζηην έγκπιζη ηυν κπιηηπίυν 
επιλογήρ ηυν ππάξευν ηυν επί μέποςρ Αξόνυν Ξποηεπαιόηηηαρ ηος Δπ. Ξπογπάμμαηορ, όπυρ αςηέρ 
ιζσύοςν. 

10. Ρην εγκύκλιο με απιθ. 17917/Δ΢Π/14.04.2014 «Δθαπμογή εγκςκλίος Νδηγίερ διασείπιζηρ για ηα έηη 2013 

- 2015 & πποεηοιμαζία κλειζίμαηορ /κλείζιμο ΝΞΠ ζε νέερ ενηάξειρ» και ηη διεςκπινιζηική αςηήρ με απιθ. 
21198/ Δ΢Π/ 06.05.2014. 

11. Ρο με απιθμ. 38190/28.07.2014 Πύμθυνο Πςνεπγαζίαρ μεηαξύ ηος Αναπληπυηή ΢ποςπγού 
Ξεπιβάλλονηορ, Δνεπγείαρ και Θλιμαηικήρ Αλλαγήρ και ηος Αναπληπυηή ΢ποςπγού Ανάπηςξηρ και 

Ανηαγυνιζηικόηηηαρ με θέμα ηην «Δξςγίανζη ηος Δπισειπηζιακού Ξπογπάμμαηορ «Ξεπιβάλλον και 
Αειθόπορ Ανάπηςξη»». Όπυρ διαβιβάζηηκε ζηην ςπηπεζία μαρ με ηην ςπ. Απίθμ. 37675/23.07.2014 
απόθαζη ηος Αναπληπυηή ΢ποςπγού Ανάπηςξηρ και Ανηαγυνιζηικόηηηαρ. 

 

αποφασίζουμε 

 

ηην ανάκληζη ηυν αποθάζευν ένηαξηρ ηυν ενηαγμένυν ππάξευν ηος ζςνημμένος πίνακα πος έσει εγκπιθεί 

από ηο ΢ποςπγείο Ανάπηςξηρ καηόπιν ηυν διαδικαζιών ηηρ εξςγίανζηρ ηος ππογπάμμαηορ ΔΞΞΔΟΑΑ βάζει ηηρ 
με απιθμό 17917/14.04.2014 εγκςκλίος, καηόπιν ηηρ εξέηαζηρ και αξιολόγηζηρ ηηρ ποπείαρ ςλοποίηζηρ και 

ηυν σπονοδιαγπαμμάηυν ηυν έπγυν, λαμβάνονηαρ ςπότη αθενόρ μεν ηην ανάγκη μείυζηρ ηηρ 
ςπεπδέζμεςζηρ ηος ππογπάμμαηορ, αθεηέπος δε ηο όηι η μη δςναηόηηηα ολοκλήπυζηρ  ηυν έπγυν μέσπι ηην 
31.12.2015, μποπεί να οδηγήζει ζε απώλεια Θοινοηικών Ξόπυν αλλά και ηο δςζμενέζηεπο, ζηην παπούζα 
οικονομική ζςγκςπία, ζηην αύξηζη ηυν εθνικών Ξόπυν.   
 

Ν  Γενικόρ Γπαμμαηέαρ Συποηαξίαρ και Αζηικού 

Ξεπιβάλλονηορ ηος ΢ΞΔΘΑ 

 

 

ΠΥΘΟΑΡΖΠ ΑΙΔΜΗΑΓΖΠ 

 

 

ΔΠΥΡΔΟΗΘΖ ΓΗΑΛΝΚΖ  

- Κονάδερ Α΄,  Β΄,  Γ΄ 

- Γενικόρ Γπαμμαηέαρ Συποηαξίαρ  

και Αζηικού Ξεπιβάλλονηορ ηος ΢ΞΔΘΑ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΒΖΤ0-ΙΘΣ



 

 

 

                                                                                               
ΕΤΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩ΢Η 
ΣΑΜΕΙΟ ΢ΤΝΟΧΗ΢                                                   

Α/Α 

ΕΠ 

 

ΚΨΔΙΚ

Ο΢ 

ΑΞΟΝ

Α 

ΥΟΡΕΑ΢ 

ΔΙΑΦΕΙΡΙ΢

Η΢ 
MIS ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΟΤ ΚΘΠ 

΢ΤΝΟΛΙΚΟ΢ Π/Τ 

(ΔΔ) 

΢ΤΓΦΡΗΜΑΣΟΔΟ

ΣΟΤΜΕΝΟ΢  Π/Τ 

ΕΝΣΑΞΗ΢ (ΔΔ) 

΢ΤΓΦΡΗΜΑΣΟ

ΔΟΣΟΤΜΕΝΟ

΢ Π/Τ 

ΝΟΜΙΚΨΝ 

ΔΕ΢ΜΕΤ΢ΕΨΝ 

(ΔΔ) 

΢ΤΓΦΡΗΜΑΣΟ

ΔΟΤΜΕΝΕ΢ 

ΔΑΠΑΝΕ΢ (ΔΔ) 

΢ΣΑΔΙΟ 

ΤΛΟΠΟ

ΙΗ΢Η΢ 

ΕΡΓΟΤ 

ΚΑΣΑ

΢ΣΑ΢

Η 

ΕΡΓΟ

Τ 

ΜΕΓΕ

ΘΟ΢ 

ΕΡΓΟΤ 

ΣΕΛΙΚ

Ο΢ 

Π/Τ 

ΕΡΓΟΤ 

΢ΣΟ 

Ε΢ΠΑ 

2007

-

2013 

(ΔΔ) 

ΣΕΛΙΚ

Ο΢ 

Π/Τ 

ΕΡΓΟΤ 

΢ΣΟ 

Ε΢ΠΑ 

2014

-

2020 

(ΔΔ) 

ΤΠΟΦΡΕ

Ψ΢Η Π/Τ 

ΓΙΑ Ε΢ΠΑ 

2014-

2020 

(1) (2) (3) (4)  (5) (6)  (7) (8)  (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (17) 

01 01 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
339834 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙ΢Η 

ΣΟΤ ΚΣΙΡΙΟΤ ΒΑΡΕΨΝ 

ΕΡΓΑ΢ΣΗΡΙΨΝ ΣΟΤ 

ΣΜΗΜΑΣΟ΢ ΜΗΦΑΝΟΛΟΓΨΝ 

& ΑΕΡΟΝΑΤΠΗΓΨΝ 

ΜΗΦΑΝΙΚΨΝ 

43 970.000 970.000 0 0 a1 2 a 0 0 0 

01 01 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
339997 

ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗ΢Η ΕΝΕΡΓΕΙΑ΢ 

΢ΣΟ ΒΟΗΘΗΣΙΚΟ ΚΣΙΡΙΟ ΓΕΝ 
43 5.937.100 5.937.100 0 0 a3 2 b 0 0 0 

01 01 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
340008 

ΦΡΗ΢Η ΑΝΑΝΕΨ΢ΙΜΨΝ 

ΠΗΓΨΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑ΢ ΢ΣΟ 

ΚΕΝΣΡΙΚΟ ΚΣΙΡΙΟ ΣΟΤ 

ΟΡΓΑΝΙ΢ΜΟΤ ΛΙΜΕΝΟ΢ 

ΗΓΟΤΜΕΝΙΣ΢Α΢ Α.Ε. 

43 1.057.502 1.057.502 42.238 3.631 m 2 a 0 0 0 

01 01 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
340014 

ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗ΢Η ΕΝΕΡΓΕΙΑ΢ 

΢ΣΟ ΚΣΙΡΙΟ ΣΟΤ 

ΕΠΙΜΕΛΗΣΗΡΙΟΤ ΚΕΡΚΤΡΑ΢ 

43 492.000 492.000 0 0 m 2 a 0 0 0 

01 01 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
340096 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙ΢Η 

ΚΣΗΡΙΨΝ ΢ΣΟ ΠΑΡΑΡΣΗΜΑ 

ΣΟΤ ΑΡΙ΢ΣΟΣΕΛΕΙΟΤ 

ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟΤ 

ΘΕ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ΢ ΢ΣΗ ΘΕΡΜΗ 

ΘΕ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ΢ 

43 3.810.771 3.810.771 0 0 a3 2 b 0 0 0 

01 01 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
344053 

ΦΣΙΖΟΝΣΑ΢ ΣΟ ΜΕΛΛΟΝ – 

ΠΑΡΕΜΒΑ΢ΕΙ΢ ΜΕΓΑΛΗ΢ 

ΚΛΙΜΑΚΑ΢ 

43 9.827.059 9.827.059 3.194.301 728.356 m 2 b 0 0 0 

01 01 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
346481 

ΤΠΟ΢ΣΗΡΙΞΗ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΤΘΗ΢Η ΣΗ΢ 

ΠΙΛΟΣΙΚΗ΢ ΕΥΑΡΜΟΓΗ΢ 

ΕΡΓΨΝ ΒΕΛΣΙΨ΢Η΢ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ΢ ΑΠΟΔΟ΢Η΢ ΢Ε 

ΔΗΜΟ΢ΙΑ ΚΣΙΡΙΑ ΑΠΟ 

ΕΠΙΦΕΙΡΗ΢ΕΙ΢ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΨΝ 

ΤΠΗΡΕ΢ΙΨΝ 

43 749.999 749.999 534.363 232.101 m 2 a 0 0 0 

01 01 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
352344 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η ΜΟΝΑΔΟ΢ 

΢ΗΘΤΑ ΢ΣΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟΜΑΡΦΙΑΚΟ ΝΟ΢ΟΚΟΜΕΙΟ 

ΛΑΜΙΑ΢ 

43 1.460.000 1.460.000 0 0 a2 2 a 0 0 0 

01 01 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
352393 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η ΢ΣΑΘΜΟΤ 

΢ΤΜΠΑΡΑΓΨΓΗ΢ 

ΗΛΕΚΣΡΙ΢ΜΟΤ ΚΑΙ 

ΘΕΡΜΟΣΗΣΑ΢ ΤΧΗΛΗ΢ 

ΑΠΟΔΟΣΙΚΟΣΗΣΑ΢ (΢ΗΘΤΑ) ΢Ε 

΢ΤΝΔΤΑ΢ΜΟ ΜΕ ΢Τ΢ΣΗΜΑΣΑ 

ΧΤΞΗ΢ ΜΕ ΦΡΗ΢Η ΥΤ΢ΙΚΟΤ 

ΑΕΡΙΟΤ ΢ΣΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΝΟ΢ΟΚΟΜΕΙΟ ΢ΕΡΡΨΝ 

43 1.762.320 1.762.320 0 0 a2 2 a 0 0 0 

01 01 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
356937 

ΑΞΙΟΠΟΙΗ΢Η ΑΝΑΝΕΨ΢ΙΜΨΝ 

ΠΗΓΨΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑ΢ ΚΑΙ 

ΔΡΑ΢ΕΙ΢ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗ΢Η΢ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑ΢ ΢ΣΟ 2Ο 

ΔΗΜΟΣΙΚΟ ΢ΦΟΛΕΙΟ ΣΟΤ 

ΔΗΜΟΤ ΢ΗΣΕΙΑ΢ 

43 210.117 210.117 0 0 a1 2 a 0 0 0 

01 01 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
380395 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙ΢Η 

΢ΦΟΛΙΚΟΤ ΢ΤΓΚΡΟΣΗΜΑΣΟ΢ 

ΓΚΡΑΒΑ΢ ΔΗΜΟΤ ΑΘΗΝΑΙΨΝ 

43 8.690.165 8.690.165 0 0 a3 2 b 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
296310 

ΑΠΟΠΕΡΑΣΨ΢Η ΑΠΟΦΕΣΕΤ΢Η΢ 

ΓΑ΢ΣΟΤΝΗ΢-ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΤ 
46 2.247.034 2.237.147 2.237.147 1.655.672 p 2 a 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
298780 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ 

ΛΤΜΑΣΨΝ ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΑ 

ΑΚΑΘΑΡΣΨΝ ΟΙΚΙ΢ΜΟΤ 

ΒΑΡΔΑ΢ ΚΑΙ ΕΤΡΤΣΕΡΗ΢ 

ΠΕΡΙΟΦΗ΢ ΔΗΜΟΤ 

ΒΟΤΠΡΑ΢ΙΑ΢ 

46 14.495.694 11.726.192 6.426.500 0 m 4 b 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
304195 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ 

ΛΤΜΑΣΨΝ (ΕΕΛ) ΑΓΙΟΤ 

ΝΙΚΟΛΑΟΤ ΢ΙΘΨΝΙΑ΢ 

46 3.865.459 3.800.906 3.763.486 0 p 2 a 0 0 0 

ΑΔΑ: ΨΒΖΤ0-ΙΘΣ



 

 

 

                                                                                               
ΕΤΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩ΢Η 
ΣΑΜΕΙΟ ΢ΤΝΟΧΗ΢                                                   

   

Α/Α 

ΕΠ 

 

ΚΨΔΙΚ

Ο΢ 

ΑΞΟΝ

Α 

ΥΟΡΕΑ΢ 

ΔΙΑΦΕΙΡΙ΢

Η΢ 
MIS ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΟΤ ΚΘΠ 

΢ΤΝΟΛΙΚΟ΢ Π/Τ 

(ΔΔ) 

΢ΤΓΦΡΗΜΑΣΟΔΟ

ΣΟΤΜΕΝΟ΢  Π/Τ 

ΕΝΣΑΞΗ΢ (ΔΔ) 

΢ΤΓΦΡΗΜΑΣΟ

ΔΟΣΟΤΜΕΝΟ

΢ Π/Τ 

ΝΟΜΙΚΨΝ 

ΔΕ΢ΜΕΤ΢ΕΨΝ 

(ΔΔ) 

΢ΤΓΦΡΗΜΑΣΟ

ΔΟΤΜΕΝΕ΢ 

ΔΑΠΑΝΕ΢ (ΔΔ) 

΢ΣΑΔΙΟ 

ΤΛΟΠΟ

ΙΗ΢Η΢ 

ΕΡΓΟΤ 

ΚΑΣΑ

΢ΣΑ΢

Η 

ΕΡΓΟ

Τ 

ΜΕΓΕ

ΘΟ΢ 

ΕΡΓΟΤ 

ΣΕΛΙΚ

Ο΢ 

Π/Τ 

ΕΡΓΟΤ 

΢ΣΟ 

Ε΢ΠΑ 

2007

-

2013 

(ΔΔ) 

ΣΕΛΙΚ

Ο΢ 

Π/Τ 

ΕΡΓΟΤ 

΢ΣΟ 

Ε΢ΠΑ 

2014

-

2020 

(ΔΔ) 

ΤΠΟΦΡΕ

Ψ΢Η Π/Τ 

ΓΙΑ Ε΢ΠΑ 

2014-

2020 

(1) (2) (3) (4)  (5) (6)  (7) (8)  (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (17) 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
340048 

ΑΠΟΦΕΣΕΤ΢Η ΑΚΑΘΑΡΣΨΝ 

ΚΑΙ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η 

ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ ΛΤΜΑΣΨΝ 

ΟΙΚΙ΢ΜΟΤ ΝΕΜΕΑ΢ 

46 15.112.567 12.271.742 0 0 a4 2 b 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
340062 

ΑΠΟΦΕΣΕΤ΢Η ΑΚΑΘΑΡΣΨΝ 

ΟΙΚΙ΢ΜΟΤ ΑΓΙΟΤ 

ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟΤ ΔΗΜΟΤ 

ΜΨΛΟΤ - ΑΓΙΟΤ 

ΚΨΝ΢ΣΑΝΣΙΝΟΤ ΚΑΙ 

ΕΠΕΚΣΑ΢Η ΕΕΛ ΚΑΜΕΝΨΝ 

ΒΟΤΡΛΨΝ 

46 7.298.900 7.268.975 232.332 21.295 m 2 b 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
340102 

ΑΠΟΦΕΣΕΤ΢Η ΚΑΙ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ ΛΤΜΑΣΨΝ 

ΟΙΚΙ΢ΜΨΝ ΠΕΡΙΟΦΗ΢ 

ΣΑΜΙΕΤΣΗΡΑ ΜΟΡΝΟΤ 

46 17.096.700 17.083.023 658.296 639.131 m 2 b 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
340119 

ΔΙΚΣΤΑ ΑΠΟΦΕΣΕΤ΢Η΢ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΙ΢ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕ΢Η΢ 

ΛΤΜΑΣΨΝ ΟΙΚΙ΢ΜΨΝ ΓΑΤΡΙΟΤ 

ΚΑΙ ΜΠΑΣ΢ΙΟΤ ΝΗ΢ΟΤ 

ΑΝΔΡΟΤ 

46 5.641.061 5.632.599 0 0 m 2 b 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
340204 

ΑΠΟΦΕΣΕΤ΢Η ΔΔ ΑΝΨ ΦΨΡΑ΢ 

ΚΑΙ ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η 

ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ ΛΤΜΑΣΨΝ 

45 2.226.300 2.224.519 745.214 479.475 m 2 a 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
340211 

΢ΤΛΛΟΓΗ, ΜΕΣΑΥΟΡΑ, 

ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕ΢Η 

ΛΤΜΑΣΨΝ ΜΑΡΚΟΠΟΤΛΟΤ 

ΨΡΨΠΟΤ, ΦΑΛΚΟΤΣ΢ΙΟΤ, 

ΝΕΨΝ ΠΑΛΑΣΙΨΝ ΚΑΙ ΑΤΛΨΝΑ 

ΔΗΜΟΤ ΨΡΨΠΟY 

46 30.716.000 30.507.131 0 0 a4 2 b 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
340364 

ΕΡΓΑ ΢ΤΛΛΟΓΗ΢, 

ΜΕΣΑΥΟΡΑ΢, ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ 

ΚΑΙ ΔΙΑΘΕ΢Η΢ ΛΤΜΑΣΨΝ 

ΔΗΜΟΣΙΚΗ΢ ΕΝΟΣΗΣΑ΢ 

ΛΕΙΒΑΘΟΤ΢ ΔΗΜΟΤ 

ΚΕΥΑΛΛΟΝΙΑ΢ 

46 12.394.931 10.094.418 0 0 m 2 b 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
341196 

ΚΑΣΑ΢ΚΕΤΗ  ΕΠΕΚΣΑ΢Η΢ 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η΢ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ ΝΕΡΟΤ 

ΘΕ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ΢ (Ε.Ε.Ν.Θ.)-

ΥΑ΢Η Α2 

45 36.500.000 36.500.000 0 0 a4 2 b 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
346623 

ΚΑΣΑ΢ΚΕΤΗ ΔΙΚΣΤΨΝ 

ΑΚΑΘΑΡΣΨΝ ΤΔΑΣΨΝ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΨΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕ΢Η΢ 

ΛΤΜΑΣΨΝ T΢ΑΓΚΑΡΑΔΑ΢ ΚΑΙ 

ΣΨΝ ΟΙΚΙ΢ΜΨΝ ΣΟΤ ΑΓΙΟΤ 

ΙΨΑΝΝΗ ΚΑΙ ΠΑΠΑ ΝΕΡΟ ΣΟΤ 

ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΤ ΜΕΣΨΠΟΤ ΣΟΤ 

ΔΗΜΟΤ ΖΑΓΟΡΑ΢-ΜΟΤΡΕ΢ΙΟΤ 

46 6.632.100 5.379.269 0 0 a3 2 b 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
346661 

ΟΛΟΚΛΗΡΨΜΕΝΗ ΔΙΑΦΕΙΡΙ΢Η 

ΛΤΜΑΣΨΝ ΟΙΚΙ΢ΜΨΝ 

ΚΑΡΔΑΜΤΛΗ΢, ΢ΣΟΤΠΑ΢, 

ΛΕΤΚΣΡΟΤ, ΝΕΟΦΨΡΙΟΤ ΚΑΙ 

ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΤ ΣΟΤ ΔΗΜΟΤ 

ΔΤΣΙΚΗ΢ ΜΑΝΗ΢ 

46 9.849.175 7.998.909 0 0 a4 2 b 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
346675 

ΔΙΑΦΕΙΡΙ΢Η ΛΤΜΑΣΨΝ 

ΕΤΡΤΣΕΡΗ΢ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗ΢ 

ΖΨΝΗ΢ ΚΑΡΑΒΟΜΤΛΟΤ - 

ΡΑΦΨΝ 

46 11.521.016 9.364.766 85.055 54.779 m 2 b 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
346693 

ΕΡΓΑ ΢ΤΛΛΟΓΗ΢, 

ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕ΢Η΢ 

ΛΤΜΑΣΨΝ ΚΟΡΨΝΗ΢ ΔΗΜΟΤ 

ΠΤΛΟΤ-ΝΕ΢ΣΟΡΟ΢ (ΕΡΓΑ 

ΑΠΟΦΕΣΕΤ΢Η΢ ΚΑΙ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΤ ΚΑΘΑΡΙ΢ΜΟΤ) 

46 9.069.429 7.344.177 138.491 0 a4 2 b 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
346699 

ΚΑΣΑ΢ΚΕΤΗ ΔΙΚΣΤΟΤ 

ΜΕΣΑΥΟΡΑ΢ ΚΑΙ ΔΙΑΝΟΜΗ΢ 

ΤΔΑΣΟ΢ ΢ΕΡΙΥΟΤ 

45 3.389.981 2.887.107 0 0 a3 2 a 0 0 0 

ΑΔΑ: ΨΒΖΤ0-ΙΘΣ



 

 

 

                                                                                               
ΕΤΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩ΢Η 
ΣΑΜΕΙΟ ΢ΤΝΟΧΗ΢                                                   

   

Α/Α 

ΕΠ 

 

ΚΨΔΙΚ

Ο΢ 

ΑΞΟΝ

Α 

ΥΟΡΕΑ΢ 

ΔΙΑΦΕΙΡΙ΢

Η΢ 
MIS ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΟΤ ΚΘΠ 

΢ΤΝΟΛΙΚΟ΢ Π/Τ 

(ΔΔ) 

΢ΤΓΦΡΗΜΑΣΟΔΟ

ΣΟΤΜΕΝΟ΢  Π/Τ 

ΕΝΣΑΞΗ΢ (ΔΔ) 

΢ΤΓΦΡΗΜΑΣΟ

ΔΟΣΟΤΜΕΝΟ

΢ Π/Τ 

ΝΟΜΙΚΨΝ 

ΔΕ΢ΜΕΤ΢ΕΨΝ 

(ΔΔ) 

΢ΤΓΦΡΗΜΑΣΟ

ΔΟΤΜΕΝΕ΢ 

ΔΑΠΑΝΕ΢ (ΔΔ) 

΢ΣΑΔΙΟ 

ΤΛΟΠΟ

ΙΗ΢Η΢ 

ΕΡΓΟΤ 

ΚΑΣΑ

΢ΣΑ΢

Η 

ΕΡΓΟ

Τ 

ΜΕΓΕ

ΘΟ΢ 

ΕΡΓΟΤ 

ΣΕΛΙΚ

Ο΢ 

Π/Τ 

ΕΡΓΟΤ 

΢ΣΟ 

Ε΢ΠΑ 

2007

-

2013 

(ΔΔ) 

ΣΕΛΙΚ

Ο΢ 

Π/Τ 

ΕΡΓΟΤ 

΢ΣΟ 

Ε΢ΠΑ 

2014

-

2020 

(ΔΔ) 

ΤΠΟΦΡΕ

Ψ΢Η Π/Τ 

ΓΙΑ Ε΢ΠΑ 

2014-

2020 

(1) (2) (3) (4)  (5) (6)  (7) (8)  (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (17) 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
346789 

ΕΡΓΑ ΑΠΟΦΕΣΕΤ΢Η΢, 

ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕ΢Η΢ 

ΛΤΜΑΣΨΝ ΠΟΛΙΦΝΙΣΟΤ, 

ΒΡΙ΢Α΢ ΚΑΙ ΒΑΣΕΡΨΝ 

46 13.625.441 11.747.858 0 0 a4 2 b 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
349365 

ΕΠΕΚΣΑ΢Η ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΨΝ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ ΛΤΜΑΣΨΝ 

ΝΑΤΠΑΚΣΟΤ ΚΑΙ ΕΡΓΑ 

ΕΝΙ΢ΦΤ΢Η΢ ΤΔΡΟΔΟΣΗ΢Η΢ 

46 5.120.552 4.070.214 285.097 285.097 m 2 b 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
349368 

ΚΑΣΑ΢ΚΕΤΗ ΢ΤΛΕΚΣΗΡΙΟΤ 

ΑΓΨΓΟΤ ΑΚΑΘΑΡΣΨΝ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η΢ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ ΛΤΜΑΣΨΝ 

ΟΙΚΙ΢ΜΟΤ ΑΓΙΟΤ ΠΕΣΡΟΤ 

ΔΗΜΟΤ ΠΑΙΟΝΙΑ΢ 

46 1.798.039 1.796.241 89.370 14.660 m 2 a 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
349423 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ 

ΛΤΜΑΣΨΝ ΔΗΜΟΣΙΚΗ΢ 

ΚΟΙΝΟΣΗΣΑ΢ ΢ΟΦΟΤ ΔΗΜΟΤ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

46 2.654.614 2.156.637 0 0 a3 2 a 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
360269 

ΕΡΓΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙ΢Η΢ 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η΢ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ ΛΤΜΑΣΨΝ 

ΦΙΟΤ ΚΑΙ 

ΕΠΑΝΑΦΡΗ΢ΙΜΟΠΟΙΗ΢Η 

ΕΚΡΟΗ΢ 

46 2.833.241 2.303.448 0 0 a3 2 a 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
375360 

ΤΔΡΕΤ΢Η ΝΗ΢ΟΤ ΚΕΡΚΤΡΑ΢. 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΙ΢ 

ΑΠΟ΢ΚΛΗΡΤΝ΢Η΢ ΝΕΡΟΤ ΚΑΙ 

΢ΤΝΑΥΗ ΕΡΓΑ ΣΑΜΙΕΤ΢Η΢, 

ΑΝΣΛΗ΢Η΢ ΚΑΙ ΜΕΣΑΥΟΡΑ΢. 

45 49.810.000 40.544.553 0 0 a4 2 b 0 0 0 

01 02 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
376316 

ΑΠΟΦΕΣΕΤ΢Η ΑΚΑΘΑΡΣΨΝ 

ΤΔΑΣΨΝ ΚΑΙ ΑΓΨΓΟ΢ 

ΜΕΣΑΥΟΡΑ΢ ΔΗΜΟΣΙΚΗ΢ 

ΚΟΙΝΟΣΗΣΑ΢ Α΢΢ΗΡΟΤ 

ΔΗΜΟΤ ΛΑΓΚΑΔΑ 

46 3.790.720 3.086.920 0 0 a3 2 a 0 0 0 

01 04 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
372794 

ΑΠΟΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η 

ΡΤΠΑ΢ΜΕΝΨΝ ΕΔΑΥΨΝ ΢ΣΗΝ 

9Η Μ΢ΕΠ ΚΑΙ ΢Ε 

ΠΑΡΑΚΕΙΜΕΝΕ΢ ΠΕΡΙΟΦΕ΢ 

44 3.543.194 3.543.194 0 0 a1 2 a 0 0 0 

01 04 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
372796 

ΑΠΟΜΑΚΡΤΝ΢Η ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΕΙΡΙ΢Η ΠΡΟΩΟΝΣΨΝ 

ΑΜΙΑΝΣΟΤ ΢Ε ΢ΣΡΑΣΙΨΣΙΚΕ΢ 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢ΕΙ΢ ΣΟΤ Δ' 

΢ΨΜΑΣΟ΢ ΢ΣΡΑΣΟΤ (Δ ΢΢) 

44 1.833.199 1.833.199 0 0 a2 2 a 0 0 0 

01 05 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
340154 

ΑΠΟΦΕΣΕΤ΢Η ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ 

ΛΤΜΑΣΨΝ  ΑΔΑΜΑΝΣΑ 

ΜΗΛΟΤ ( ΢ΣΑΔΙΟ ΜΕΛΕΣΕ΢) 

86 38.745 30.000 0 0 a2 2 a 0 0 0 

01 05 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
346690 

ΟΛΟΚΛΗΡΨΜΕΝΗ ΔΙΑΦΕΙΡΙ΢Η 

ΛΤΜΑΣΨΝ ΢ΣΟΤ΢ ΟΙΚΙ΢ΜΟΤ΢ 

ΠΑΣΗΣΗΡΙ - ΒΟΣ΢Η ΚΑΙ ΦΨΡΑ 

ΣΟΤ ΔΗΜΟΤ ΑΛΟΝΝΗ΢ΟΤ 

(ΥΑ΢Η ΜΕΛΕΣΗ΢) 

86 355.167 288.754 0 0 a3 2 a 0 0 0 

01 05 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
349371 

ΟΛΟΚΛΗΡΨ΢Η ΔΙΚΣΤΟΤ 

ΑΠΟΦΕΣΕΤ΢Η΢ ΑΚΑΘΑΡΣΨΝ 

ΟΙΚΙ΢ΜΟΤ ΛΟΤΣΡΨΝ 

ΑΙΔΗΧΟΤ (΢ΣΑΔΙΟ ΜΕΛΕΣΗ) 

86 141.802 115.286 0 0 a2 2 a 0 0 0 

01 05 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
349394 

ΑΠΟΦΕΣΕΤ΢Η ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ΢ 

ΛΤΜΑΣΨΝ ΖΑΓΟΡΑ΢ (΢ΣΑΔΙΟ 

ΜΕΛΕΣΗ΢) 

86 348.751 283.537 0 0 a3 2 a 0 0 0 

01 05 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
349412 

ΚΑΣΑ΢ΚΕΤΗ ΔΙΚΣΤΟΤ 

ΑΠΟΦΕΣΕΤ΢Η΢ Σ΢ΑΡΙΣ΢ΑΝΗ΢ 

ΚΑΙ ΢ΤΝΔΕ΢Η ΜΕ Ε.Ε.Λ. 

ΕΛΑ΢΢ΟΝΑ΢ (ΥΑ΢Η ΜΕΛΕΣΗ΢) 

86 146.231 118.887 0 0 a2 2 a 0 0 0 

01 06 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
349334001 

΢ΦΕΔΙΑ΢ΜΟ΢, ΕΓΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η 

ΚΑΙ ΛΕΙΣΟΤΡΓΙΑ ΢ΣΑΘΜΨΝ 

ΜΕΣΡΗ΢Η΢ ΣΗ΢ ΔΙΑΒΡΨ΢Η΢ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΑΛΤΧΗ΢ ΤΛΙΚΨΝ, 

΢ΤΜΥΨΝΑ ΜΕ ΣΙ΢ ΑΠΑΙΣΗ΢ΕΙ΢ 

΢ΦΕΣΙΚΟΤ ΠΡΨΣΟΚΟΛΛΟΤ ΣΗ΢ 

΢ΤΜΒΑ΢Η΢ ΣΗ΢ ΓΕΝΕΤΗ΢ ΓΙΑ 

ΣΗ ΔΙΑ΢ΤΝΟΡΙΑΚΗ ΡΤΠΑΝ΢Η. 

47 600.000 340.800 0 0 a3 2 a 0 0 0 

ΑΔΑ: ΨΒΖΤ0-ΙΘΣ



 

 

 

                                                                                               
ΕΤΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩ΢Η 
ΣΑΜΕΙΟ ΢ΤΝΟΧΗ΢                                                   

   

Α/Α 

ΕΠ 

 

ΚΨΔΙΚ

Ο΢ 

ΑΞΟΝ

Α 

ΥΟΡΕΑ΢ 

ΔΙΑΦΕΙΡΙ΢

Η΢ 
MIS ΣΙΣΛΟ΢ ΕΡΓΟΤ ΚΘΠ 

΢ΤΝΟΛΙΚΟ΢ Π/Τ 

(ΔΔ) 

΢ΤΓΦΡΗΜΑΣΟΔΟ

ΣΟΤΜΕΝΟ΢  Π/Τ 

ΕΝΣΑΞΗ΢ (ΔΔ) 

΢ΤΓΦΡΗΜΑΣΟ

ΔΟΣΟΤΜΕΝΟ

΢ Π/Τ 

ΝΟΜΙΚΨΝ 

ΔΕ΢ΜΕΤ΢ΕΨΝ 

(ΔΔ) 

΢ΤΓΦΡΗΜΑΣΟ

ΔΟΤΜΕΝΕ΢ 

ΔΑΠΑΝΕ΢ (ΔΔ) 

΢ΣΑΔΙΟ 

ΤΛΟΠΟ

ΙΗ΢Η΢ 

ΕΡΓΟΤ 

ΚΑΣΑ

΢ΣΑ΢

Η 

ΕΡΓΟ

Τ 

ΜΕΓΕ

ΘΟ΢ 

ΕΡΓΟΤ 

ΣΕΛΙΚ

Ο΢ 

Π/Τ 

ΕΡΓΟΤ 

΢ΣΟ 

Ε΢ΠΑ 

2007

-

2013 

(ΔΔ) 

ΣΕΛΙΚ

Ο΢ 

Π/Τ 

ΕΡΓΟΤ 

΢ΣΟ 

Ε΢ΠΑ 

2014

-

2020 

(ΔΔ) 

ΤΠΟΦΡΕ

Ψ΢Η Π/Τ 

ΓΙΑ Ε΢ΠΑ 

2014-

2020 

(1) (2) (3) (4)  (5) (6)  (7) (8)  (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (17) 

01 06 
ΕΤΔ 

ΕΠΠΕΡΑΑ 
373572001 

΢ΤΛΛΟΓΗ  ΚΑΙ  ΕΠΕΞΕΡΓΑ΢ΙΑ  

ΔΕΔΟΜΕΝΨΝ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΥΟΡΙΨΝ, 

ΕΝΗΜΕΡΨ΢Η  ΢ΦΕΣΙΚΗ΢ 

ΗΛΕΚΣΡΟΝΙΚΗ΢  ΒΑ΢Η΢ ΚΑΙ  

΢ΤΝΣΑΞΗ  ΕΘΝΙΚΨΝ 

ΕΚΘΕ΢ΕΨΝ ΢ΣΑ ΠΛΑΙ΢ΙΑ ΣΗ΢ 

ΑΝΣΑΠΟΚΡΙ΢Η΢ ΣΗ΢ ΦΨΡΑ΢ 

΢ΣΙ΢ ΤΠΟΦΡΕΨ΢ΕΙ΢ ΣΗ΢ ΠΟΤ  

ΑΠΟΡΡΕΟΤΝ  ΑΠΟ 

ΚΟΙΝΟΣΙΚΕ΢  ΟΔΗΓΙΕ΢. 

47 700.000 397.600 0 0 a4 2 a 0 0 0 

01 01 ΚΑΠΕ 376668 

ΒΙΟΚΛΙΜΑΣΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙ΢Η 

ΣΟΤ ΔΗΜΟ΢ΙΟΤ ΑΝΟΙΚΣΟΤ 

ΦΨΡΟΤ ΚΑΣΑ ΜΗΚΟΤ΢ ΣΟΤ 

Ι΢ΣΟΡΙΚΟΤ ΡΕΜΑΣΟ΢ 

ΦΡΤ΢ΟΡΡΟΑ ΣΗ΢ ΘΗΒΑ΢ 

43 1.859.972 1.859.972 0 0 a2 2 a 

0 0 0 

01 01 ΚΑΠΕ 376678 

ΒΙΟΚΛΙΜΑΣΙΚΗ  

ΑΝΑΒΑΘΜΙ΢Η ΓΕΙΣΟΝΙΨΝ  

ΣΟΤ  ΔΗΜΟΤ  ΑΜΑΡΟΤ΢ΙΟΤ 

ΜΕ΢Ψ ΔΗΜΙΟΤΡΓΙΑ΢ 

ΔΙΑΔΡΟΜΗ΢ ΠΕΖΨΝ - 

ΠΟΔΗΛΑΣΨΝ 

43 5.683.314 5.683.314 0 0 a2 2 b 0 0 0 

Άθρο
ισμα      

317.906.362 287.488.327 18.431.890 4.114.197       

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΒΖΤ0-ΙΘΣ



 

 

 

                                                                                               
ΕΤΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩ΢Η 
ΣΑΜΕΙΟ ΢ΤΝΟΧΗ΢                                                   

 
ΞΗΛΑΘΑΠ ΑΞΝΓΔΘΡΥΛ 

 

1. ΑΟΗΠΡΝΡΔΙΔΗΝ ΞΑΛΔΞΗΠΡΖΚΗΝ ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΖΠ, ΞΑΛΔΞΗΠΡΖΚΗΝ΢ΞΝΙΖ, ΑΞΘ ΘΡΖΟΗΝ 

ΘΑΟΑΘΔΥΓΥΟΖ 6ορ όποθορ, ΓΔΛΗΘΖ Γ/ΛΠΖ ΡΔΣΛΗΘΥΛ ΢ΞΖΟΔΠΗΥΛ ΘΑΗ ΚΖΣΑΛΝΟΓΑΛΥΠΖΠ, ΡΘ. 

54124,  ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΖ, ΦΑΜ. 2310996868" 

1 ΓΔΛΗΘΝ ΛΝΠΝΘΝΚΔΗΝ ΙΑΚΗΑΠ, Ξαπαζιοπούλος Ρέπμα, Ιαμία, ΡΘ. 35100, ΦΑΜ. 22310-63945 

2 ΓΔ΢Α ΚΔΗΕΝΛΝΠ ΞΔΟΗΝΣΖΠ ΒΝΙΝ΢, ΘΥΛΠΡΑΛΡΑ 141, ΒΝΙΝΠ, ΡΘ. 38221 , ΦΑΜ. 24210 

75170 

3 ΓΔ΢Α ΣΗΝ΢, ΘΑΛΑΟΖ 11, ΣΗΝΠ-82100, Fax: 2271041553 

4 ΓΖΚΝΠ ΑΛΑΡΝΙΗΘΖΠ ΚΑΛΖΠ, ΔΙΔ΢ΘΔΟΝΙΑΘΥΛΥΛ 1, Γ΢ΘΔΗΝ, ΡΘ. 23200, ΦΑΜ. 273302381 

5 ΓΖΚΝΠ ΑΛΓΟΝ΢, ΓΖΚΑΟΣΔΗΝ ΑΛΓΟΝ΢, ΑΛΓΟΝΠ, ΡΘ. 84500, ΦΑΜ. 2282022808 

6 ΓΖΚΝΠ ΔΙΑΠΠΝΛΑΠ, 6ηρ ΝΘΡΥΒΟΗΝ΢ 57, ΔΙΑΠΠΝΛΑ-40200, 2493024444 

7 ΓΖΚΝΠ ΗΠΡΗΑΗΑΠ - ΑΗΓΖΤΝ΢, 28ηρ ΝΘΡΥΒΟΗΝ΢ 26, ΗΠΡΗΑΗΑ-34200, 2226056150 

8 ΓΖΚΝΠ ΘΑΙΑΚΑΡΑΠ, ΠΞΑΟΡΖΠ 46, ΘΑΙΑΚΑΡΑ, ΡΘ. 24100, ΦΑΜ. 27210 44295 

9 ΓΖΚΝΠ ΘΔΟΘ΢ΟΑΠ, ΙΔΥΦΝΟΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑΠ 6Α, ΘΔΟΘ΢ΟΑ, ΡΘ. 49100, ΦΑΜ. 26610 – 25555 

10 ΓΖΚΝΠ ΘΔΦΑΙΙΝΛΗΑΠ, Ξ. ΒΑΙΙΗΑΛΝ΢ 7, ΑΟΓΝΠΡΝΙΗ, 28100, ΦΑΜ. 26710-26825 

11 ΓΖΚΝΠ ΙΑΓΘΑΓΑ, Λ.ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ 2, ΙΑΓΘΑΓΑΠ-57200, Fax: 2394022043 

12 ΓΖΚΝΠ ΙΔΠΒΝ΢, Θοςνηοςπιώηη 77, Κςηιλήνη-81100, Fax: 2251350578 

13 ΓΖΚΝΠ ΚΥΙΝ΢ - ΑΓΗΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢, ΔΘΛΗΘΖΠ ΑΛΡΗΠΡΑΠΔΥΠ 5, ΘΑΚΚΔΛΑ ΒΝ΢ΟΙΑ, 

ΡΘ.35008, ΦΑΜ. 2235051440 

14 ΓΖΚΝΠ ΛΑ΢ΞΑΘΡΗΑΠ, ΗΙ. ΡΕΑΒΔΙΑ 37, ΛΑ΢ΞΑΘΡΝΠ, ΡΘ. 30300, ΦΑΜ. 2634023311 

15 ΓΖΚΝΠ ΛΑ΢ΞΑΘΡΗΑΠ, ΘΡΖΟΗΝ ΓΖΚΑΟΣΔΗΝ΢ ΑΛΡΗΟΟΗΝ, ΑΛΡΗΟΟΗΝ-30300, Fax: 2634031889 

16 ΓΖΚΝΠ ΛΔΚΔΑΠ ΛΝΚΝ΢ ΘΝΟΗΛΘΗΑΠ, ΙΔΥΦ. ΞΑΞΑΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ 39Β, ΛΔΚΔΑ, ΡΘ. 20500, 

ΦΑΜ. 2746324135 

17 ΓΖΚΝΠ ΞΑΗΝΛΗΑΠ, ΚΔΓ. ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ΢ 75-77, ΞΝΙ΢ΘΑΠΡΟΝ-61200, Fax: 2343623378 

18 ΓΖΚΝΠ Ξ΢ΙΝ΢ - ΛΔΠΡΝΟΝΠ, ΞΙ. ΛΔΠΡΝΟΝΠ, Ξ΢ΙΝΠ, ΡΘ. 24001, ΦΑΜ. 2723028279 

19 ΓΖΚΝΠ ΠΔΟΗΦΝ΢, Πέπιθορ , Πέπιθορ -84005, Fax: 2281079366 

20 ΓΖΚΝΠ ΠΔΟΟΥΛ, ΚΔΟΑΟΣΗΑΠ 1, ΠΔΟΟΔΠ, ΡΘ. 62122, ΦΑΜ. 2321083621 

21 ΓΖΚΝΠ ΠΖΡΔΗΑΠ, Ξ. ΒΑΟΘΝΙΝΚΑΗΝ΢ 9, ΠΖΡΔΗΑ, ΡΘ. 72 300, ΦΑΜ. 28430 - 24584 

22 ΓΖΚΝΠ ΠΗΘΥΛΗΑΠ ΛΝΚΝ΢ ΣΑΙΘΗΓΗΘΖΠ, ΛΗΘΖΡΖ, ΣΑΙΘΗΓΗΘΖ, ΡΘ. 63088, ΦΑΜ. 2375023244  

23 ΓΖΚΝΠ ΠΡ΢ΙΗΓΝΠ, ΔΙ. ΒΔΛΗΕΔΙΝ΢ 31, ΠΡ΢ΙΗΓΑ, ΡΘ.35300 , ΦΑΜ. 22380 24783 

24 ΓΖΚΝΠ ΥΟΥΞΝ΢, Ι. ΣΑΙΘΝ΢ΡΠΗΝ΢ 50, ΡΘ. 19015, ΠΘΑΙΑ ΥΟΝΞΝ΢, ΦΑΜ. 2295031822 

ΑΔΑ: ΨΒΖΤ0-ΙΘΣ



 

 

 

                                                                                               
ΕΤΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩ΢Η 
ΣΑΜΕΙΟ ΢ΤΝΟΧΗ΢                                                   

   

25 ΔΓΛΑΡΗΑ ΝΓΝΠ Α.Δ., 6ο σλμ. Θεζ/νίκηρ – Θέπμηρ Ρ.Θ. 60030, Θέπμη, Θεζζαλονίκη-570 01, 

ΦΑΜ. 2310475935" 

26 ΘΔΛΡΟΝ ΑΛΑΛΔΥΠΗΚΥΛ ΞΖΓΥΛ & ΔΜΝΗΘΝΛΝΚΖΠΖΠ ΔΛΔΟΓΔΗΑΠ (Θ.Α.Ξ.Δ.), 19o ΣΙΚ. 

ΙΔΥΦ. ΚΑΟΑΘΥΛΝΠ – ΡΘ. 190 09 ΞΗΘΔΟΚΗ ΑΡΡΗΘΖΠ, ΦΑΜ. 210 66 03 305 

27 ΘΡΗΟΗΑΘΔΠ ΢ΞΝΓΝΚΔΠ Α.Δ., ΡΠΝΣΑ 5, ΑΘΖΛΑ, ΡΘ. 11521, ΦΑΜ. ΑΘΖΛΑ 

28 ΝΟΓΑΛΗΠΚΝΠ ΙΗΚΔΛΝΠ ΖΓΝ΢ΚΔΛΗΡΠΑΠ Α.Δ., ΛΔΝΠ ΙΗΚΔΛΑΠ ΖΓΝ΢ΚΔΛΗΡΠΑΠ, 

ΖΓΝ΢ΚΔΛΗΡΠΑ, ΡΘ. 46100, ΦΑΜ. 2665099330 

29 ΝΟΓΑΛΗΠΚΝΠ ΠΣΝΙΗΘΥΛ ΘΡΗΟΗΥΛ, ΦΑΒΗΔΟΝ΢ 24-26, ΑΘΖΛΑ, ΡΘ. 10438, ΦΑΜ. 210-2572455  

30 ΞΑΛΔΞΗΠΡΖΚΗΝ ΞΑΡΟΑΠ, ΞΑΛΔΞΗΠΡΖΚΗΝ΢ΞΝΙΖ, ΟΗΝ, ΡΘ. 26504, ΦΑΜ. 2610-991711 

31 ΞΔΟΗΦΔΟΔΗΑ ΘΔΠΠΑΙΗΑΠ, ΗΥΙΘΝ΢ & ΑΛΑΙΖΤΔΥΠ, ΓΗΝΗΘΖΡΖΟΗΝ, ΒΝΙΝΠ-38001, 2421048224 

32 ΞΔΟΗΦΔΟΔΗΑ ΠΡΔΟΔΑΠ ΔΙΙΑΓΑΠ, ΓΗΓΝΓΗΑΛΛΝ΢ 31, ΑΚΦΗΠΠΑ, ΡΘ. 33100, ΦΑΜ. 2265072479 

33 ΞΔΟΗΦΔΟΔΗΑΠ Γ΢ΡΗΘΖΠ ΔΙΙΑΓΝΠ -  Γ/ΛΠΖ ΡΔΣΛΗΘΥΛ ΔΟΓΥΛ, ΑΘΡΖ Γ΢ΚΑΗΥΛ ΘΑΗ 

Γ.΢ΤΖΙΑΛΡΝ΢ 1, ΞΑΡΟΑ, ΡΘ. 26110, ΦΑΜ. 2610 329452 

34 ΢.Ξ.Δ.Θ.Α. - Γ/ΛΠΖ ΔΙΔΓΣΝ΢ ΑΡΚ. Ο΢ΞΑΛΠΖΠ ΘΑΗ ΘΝΟ΢ΒΝ΢, ΞΑΡΖΠΗΥΛ 147, ΑΘΖΛΑ-112 

51, 210 86 500 76 

35 ΢.ΞΝ.ΚΔ.ΓΗ. - Γ/ΛΠΖ ΔΟΓΥΛ ΢ΓΟΔ΢ΠΖΠ - ΑΞΝΣΔΡΔ΢ΠΖΠ (Γ6), ΦΑΛΑΟΗΥΡΥΛ 9, ΑΘΖΛΑ-

11471, Fax: 2106445088 

36 ΢.΢ΞΝ.ΚΔ.ΓΗ - Δ΢ΓΔ ΘΔΠ/ΛΗΘΖΠ, ΓΗΑΛΛΗΡΠΥΛ 31, ΘΔΠΠΑΙΝΛΗΘΖ, ΡΘ. 546 27,  ΦΑΜ. 

2310501983 

37 ΢ΞΝ΢ΟΓΔΗΝ ΔΘΛΗΘΖΠ ΑΚ΢ΛΖΠ / ΓΔΛ. Γ/ΛΠΖ ΝΗΘ/ΘΝ΢ ΠΣΔ/ΠΚΝ΢&΢Ξ/ΜΖΠ, Γ/ΛΠΖ 

Δ΢ΟΥΞΑΦΘΥΛ&ΑΛ/ΘΥΛ ΞΟ/ΡΥΛ, ΚΔΠΝΓΔΗΥΛ 227-231, ΣΝΙΑΟΓΝΠ, ΡΘ. 155 61, ΦΑΜ. 

2106411248 

 

ΑΔΑ: ΨΒΖΤ0-ΙΘΣ




